
Администрация Сосновского района 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 

29.08.2017 
Приказ 

р.п. Сосновка № 118 

Об утверждении Положения об оплате труда 
работников муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 1 

На основании Постановления администрации Сосновского района 
Тамбовской области от 02.08.2017г № 430 «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников муниципальных образовательных 
учреждений Сосновского района» 
Приказываю: 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
№ 1 и ввести его в действие с 01.09.2017года, согласно Приложению. 

2. Признать утратившими силу Положение об оплате труда работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада№ 1 от 27.08.2013г 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

Заведующий Н.В. Маринич 


